



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 229  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO  
CEDRO - CE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0402.01/2019-01

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0402.01/2019-01, que versa sobre CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

LOTE 2

1	RETIRO, PEREIRO, BOA VISTA, CAMPOS, S. LUZIA, ZÉ RAIMUNDO, MORENO, CACHOEIRA DOS BELIZARIOS.	MANHÃ/ TARDE	MICROONIBUS	MERCEDES BENZ LO915	25.452,00	R\$ 3,62	R\$ 92.136,24
2	VILA PADRE CÍCERO, MANOEL ALEXANDRE 1, GAVIÃO, MUCURURE, LAGEDO.	MANHÃ/ TARDE	ONIBUS	MERCEDES BENZ OF1417	12.096,00	R\$ 4,37	R\$ 52.859,52
3	VOLTA, SÃO MIGUEL DOS BERNARDOS, CANGALHAS, ANGICO 1 E 2, SÃO MIGUEL DO ORACIM, SEDE	MANHÃ/ TARDE	MICROONIBUS	MERCEDES BENZ LO915	22.176,00	R\$ 3,62	R\$ 80.277,12
4	CABOCLLO, PITOMBEIRA, MANOEL ALEXANDRE 2, JATOBA, VARJOTA, VARZEA, SEDE	MANHÃ/ TARDE	MICROONIBUS	MERCEDES BENZ LO915	31.416,00	R\$ 3,62	R\$ 113.725,92
5	DELFINO, TIU, MUNDO NOVO, CANUDO, VARZEA DA CONCEIÇÃO, SEDE	MANHÃ/ TARDE	MICROONIBUS	MERCEDES BENZ LO915	27.216,00	R\$ 3,62	R\$ 98.521,92
6	BAXIO DO BENTO, NAÇÃO, CIPÓ GROSSO, BAIXA DA AREIA, CATOLÉ, BAIXIO DOS PATOS, VAZEA DA	MANHÃ/ TARDE	MICROONIBUS	MERCEDES BENZ LO915	24.276,00	R\$ 3,62	R\$ 87.879,12

7	CACHOEIRA DOS ARAUJOS, UMARI, SACO, OLHO D'ÁGUA, LAGEDO, VARZEA DA CONCEIÇÃO	MANHÃ/TARDE	MICROONIBUS	MERCEDES BENZ LO812	16.464,00 R\$	3,62 R\$	59.599,68 R\$
	<b>Valor global do lote 2: R\$ 584.999,52 (quinhentos e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos)</b>						

**Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias, A PARTIR DA SESSÃO DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO. Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses.**

Declaro para os devidos fins, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamentos de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no EDITAL e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório. Bem como, cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

**Identificação do licitante:**

Razão Social: RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES – EIRELI	
CNPJ: 05.610.532/0001-64	Inscrição Estadual: 06.690198-7
Endereço completo: Rua Tomás Acioli, nº 705 - Joaquim Távora – Fortaleza – Ceará – CEP 60. 135-180	
Telefone, celular, fax: 85 – 9.9956.0379.	e-mail: <a href="mailto:rpc@rpconstrucao.com.br">rpc@rpconstrucao.com.br</a>
Banco do Brasil	Ag.: 3515-7
C/C: 111.499-9	

Nome: Paulo Cesar Mendonça de Holanda	Cargo: Administrador/Titular
RG nº 94005027991 SSP-CE	CPF nº 746.018.493-49
DESCRIÇÃO DO SIGNATÁRIO: Brasileiro, de Fortaleza/Ce, casado, residente à Rua Eduardo Garcia, 813, apto 1001, Aldeota, Fortaleza/Ce.	

Fortaleza, 12 de março de 2019.



**RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP**

CNPJ/MF sob nº 05.610.532/0001-64  
 Paulo Cesar Mendonça de Holanda  
 CPF n.º 746.018.493-49



